
I 11 :t :t :t :i :tli :1 li 

H �Ul1.iUili! 
j !SU!!�H•

; l! l! 11 li li li li;:! l! 
ti U�;1!1HUi HH:H-�n
u 



iJroduktu 

Jč zeleniny CL 50 E od francouzského výrobce ROBOT COUPE. 

rčen pro střední gastronomické provozy s požadavkem na kvalitní a výkonné zpracování 

zelenrny 

• vhodný pro rychlá občerstvení, bistra, školní jídelny, lahůdky. restaurace a pizzerie s max. denní

kapacitou do 300 porcí

• zpracovává syrovou zeleninu. ovoce a na speciálních discich ořechy. parmezán. strouhanku.

čokoládu, brambory, křen a mrkev

• lze kostičkovat a hranolkovat

MOTOROVÝ BLOK 

• indukční motor

A asynchronní motor pro profesionální použití zaručujicí delší životnost a spolehlivost 

stroje: tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor nevyžaduje žádnou údržbu 

B. nerezová hřídel

C. magnetický bezpečnostní systém. kdy brzda motoru zastaví zařízení při otevření víka

nebo při zvednutí přítlačné páky

D. automatický restart

• kryt motorového bloku je z polykarbonátu

• jedna regulace rychlosti

KROUHACÍ HLAVA 

• plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje. kostičkuje, hranolkuje

• celokovové provedení. Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory:

A. 1x velký otvor ve tvaru ledvinky o ploše 139 cm2. objem násypky 2.2 l - určen ke

krouhání větších kusů zeleniny

a 1x trubicový otvor o průměru 58 mm - umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu 

podlouhlého tvaru (např. mrkev. okurky. houby atd.>, stejnoměrný řez 

Lze doobjednat: 

• stlačovací kolík pro drobné ovoce a zeleninu

· Disky nejsou součásti zařízení a musí se objednat samostatně. · Na výběr až

z 50 disků: /





IO 

5963 

Dodavatel: 

Název: <iA�lROUNTRUM Moravia u.o 
--·-------· 

11'.: 7110091 

N1zev. Typ Specifikace• Popis 

Šokový zchlazovač-zmnizovač dodavatol vvoln/ tabulku • s""cifikace a dolož/ 0roduklovv list 

Cony zahrnuji dopravu včet11 montáže, odzkoullanl a za&kolenl obsluhy 
Zadavatel st vyhrá:tuJe právo na tástečné plněn/ z CN dodavatele 

Cenovou nabidku zpracoval dne 
!Ctirad Šmid 

Počet m.J. 
Cena 21 m.J. bez 

DPH 

1 ks '72 JOO Kt 

C1n1 celkem bez Cena celkem s 
Mlsto dodáni 

DPH DPH 

172 300 Kč 206 �83 Kč Nemoc:nk:e AGEL Plerov 

Terftlln dodjnf 
(v týdnech) 

�·--•-

'> 

-

. -

-

-- -

-�-�-

--

- ---

•



Šokery IS jsou multifunkční zařízení s vysokým výkonem a úsporným provozem. Umožňují šokové zchlazení, 

šokové zmrazení, uchování v chladu, řízené rozmrazování. 9" displej nabízí jednoduché a přehledné menu s 

českou kuchařkou. Kryt výparníku je jednoduše odnímatelný z přední strany. 

.io001771 

00009361 

QOCQl711 

Cl:l00!IJ6J 

m::11!365 

IS 0511 

1S0911 

1s1011 

1s1021 

IS 1511 

IS 2011 S 

IS 4Dll 5 

Ill ru

. ,, 

1S0511 IS 08ll ISl0ll 

790xS39l9◄7 

Soi..,,15 790.839'1322 

So,or IS 790•839x 1650 

Sokor 15 1020> 1022 x 1843 

So..rlS 790 • 8J9 • 1990 

SokerlS 
11�0• 1332 • 2490 

1182 • 450 • 901 

Sok�r IS 
B:JO • 1532 x 24!'� 

!302,,. 4SO < 12•ll 

• kompletně z nerezové oceli AISI 304

• celé zařízení na nožkách nebo kolečkách

• 9" TFT TOUCH SCREEN 16 mít. Barev

• cyklus šokového zchlazení

• cyklus šokového zmrazení

• cyklus rozmrazováni

• personalizované automatické cykly

• umožňuje nastavit dobu zpracování pro každou GN jednotlivé

• funkce MULTILEVEL

• kombinovaný cyklus

• 4-bodová vnitřní sonda

• graf teplot v reálném čase

• porty na USB, SD a SIM kartu

• měřič energie, záznam dat HCCP

• chladicí plyn: R452A

Volitelné příslušenství: 

• Vyhřívaná sonda jádra• Bezdrátová sonda jádra • Sterilizátor

• Systém Wifí supervizor• GSM sada

151021 IS 1511 S 2011 S •S40ll S 

Ill 230V/SOHz 0,S78 Sx Touch Screan g� 

139 ll0V/SOHz 0,900 8x rouch Scrc�n g· 

130 400 V/lN/50 Hz 1,600 IO• Touch Scr�Jn 9· 

23G 400 V/3N/S0 Hz l,39 10• Touch Sc,can 9 

228 400 V/3N/SO Hz 2.39 15• Touch SCrean 9 

538 • 120 400 V/lNiSO Hz 4,18 20• "Tout:h Scr,�.,n 9 

615 • 200 400 V/JN/SO Hz 1,5 40• ToJ<.h Sc1catt 9· 



Šokový zchlazovač zmrazovač - specifikace minimálních požadavků 
Lokace: lo/.,. oc-"r� ;._c;- p,f',a• 

Kód 10:5963 

Množství: 1

Uchazeč 

11! 

Technické parametry Název nabízené technologie 

Výrobce 

Pobdovaná hodnota 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

minimální kapacita 13 GN 1/1 

hloubka 65mm 

minimální kapacita zchlazování 47 kg /+65 C na + 3 C/90 min 

minimální kapacita zmražováni 47 k11 /+65 C na• 18 C/240 min 
chladivo R452a 
kompresor vestavěný 

ovládáni pomoci dotykového displeje min.7' 

přednastavené programy ano 

možnost ukládání vlastních programů ano 

ukládáni HACCp záznamu ano 

USB port pro stahování dat ano 

pol<rmová sonda min. 4 měflcí body 

rrozměrv max 800 K 900 K 2100 mm 

el. energie 400V 

el. příkon mln.2,9kW 

Ostatní 
záruka minimálně 24 měsíců Ano 

servis po dobu záruky bezplatně Ano 

GA.STRvCFNrl'UM Mora.·,a, r o 

77:0{'97 

" •u .. , .. , fo•ovv ISJ�ll•'L 

RM :iA,TRO C: 

Uchazečem uvedená hodnota 

,wn 

ANO 

AIVC 

ANC 

.�N-:J 

,\NO 

/.,'\IO 

ANO 

ANO 

,I/VO 

:.111c 

ANO 

l,NO 

ANO 

ANO 

ANO 

M,C 



fD 

5964 
5964 

Dodavatel: 

Njzev: 

ff: 

Nazev • Typ 

Mullifunkčni p,nev 95 
Multlfunkčnl pinev 2x25 

GAST_R�l1_l!� Moravia s.ro 
�---·-

Specifikace - Popis 

l ltr)(l'! 7 

dodavatel ="inf tabulku - specifikace a dolotl produktový list 
dodavatel vvolnf tabulku - specifikace a doloží produktový hst 

Ceny 1ahrnu1I dopravu včet.- montáte. odzkouionl a zaškoleni obsluhy 
Zadavatel s1 vyhrézu1e právo na častačnó plnění z CN dodavatele 

Cenovou nabídku zpracoval dne l!:.1!!�-djm,d 

Pohl m.j 

1 ks 
1 ks 

Cena za m.j. bez Cena celkem bez Cena celkem s 
Mlsto dodinl Termín dodinf 

DPH DPH DPH (v týdnech) 

--

481 817 Kr' ◄81 817 Kč 582 999 Kč Nemocnlce AGEL Prostějov 
4?1 Gr, Ke 421 923 Kč 510 527 Kč Nemocnice AGEL Prostějov 8 

--

---� 



atový list [RATEONAL) 
Vario® Pro L s podstavcem 

I 
Kapadta 

> 100 litrů už1tečného objemu
> 39 dm2 plochy na pečeni

Ručnf režim 
> Vaření: 30 •c - teplota varu
> Pečení- 30 •c - 250 •c
> Fntovaní: 30 •c - 180 •c

li 
iVario 
Zanzení iVario je jedním z nejmodernějších varných systémů zajišťuJicích nejvyšší 
produktwitu, flex1bihtu a jednoduchost při vaření, pečení, fritování a 'tlakovém vaření a díky 
tomu nahrazuje téměř všechna běžná varná zai'fzení. Unikátní technologie jeho topného 
systému přináší maximální výkon a přesnost a díky jeho inteligentním pomocníkům pii 
vařeni, kteří s vám1 přemýšlejí a podporují vás, vždy dosáhnete prvotřídní kvality pokrmů bez 
nutnosti kontroly a sledování. Je až 4krát rychlejší, má o 40 % nižši spotřebu energie a vymká 
výraznou úsporou místa v porovnáni s běžnými kuchyňským1 spotřebiči Díky tomu se 
investice do zařízení iVario vrátí za pouhých pár měsíců. 

Inteligentní asistenti 

iVa ioBoost Llt CookingSu1te 

iVarioBoost 

iZoneControl■ 
•• 

iVarioBoost je patentovaný topný systém tvořený keramickými topnými destičkam1, které 
jsou spoIeny s rychle reaguJícim, výkonným dnem pánve odolným proti poškrábáni. 
Pomocí tohoto ohřevu zařízeni iVano rovnoměrně zahřeje celé dno pánve za méně než 2,5 
minuty na 200 •c (392 "F) a v pnpadě potřeby tuto teplotu rychle sniži. 
Současně jsou k dispoz1ci výkonové rezervy dostatečné k tomu, aby se i v případě velkého 
restovaného množství nebo při podléváni rychle vyrovnaly výkyvy teploty. Pro vás to 
znamená neJvyšší výkon, a přesto žádné připálení, žádné překypěni; Zato ale špičková kvalita 
pokrmů, až 4krát vyšší produkbVita, o 17 % nižší úbytek hmotností při pečeni a o 40 % nižší 
spotřeba energ1e. 

iCookingSuite 
Funkce 1CookmgSuite Ie vaším inteligentním pomocníkem v kuchyni pro snadné ovládáni a 
max1mální podporu pn vaření. Inteligentní senzory ve dně pánve rozpoznají množství 
vloženého pokrmu, jeho stav a velikost a průběžně přizpůsobuJi proces vaření Jakm1le je 
nutné, abyste aktivně provedli nějaký úkon, funkce iCookingSuite vás pnvolá. Výhodou pro 
vás je maximální bezpečnost a vysoký standard kvality. Zároveň odpada nutnost sledování 
a ušetříte čas, surovmy a energii. 

iZoneControl 
Se systémem iZoneControl můžete zcela ind1V1duálně rozdělit dno pánve na Jednotlivé topné 
zóny a nastavovat u mch rozdílné teploty nebo postup pfípravy. Nepoužité plochy se ani 
nezahřívají. Tímto způsobem proměníte Jedno velké zařízení iVario až na čtyři malá. Zadáte 
požadovaný výsledek a spustíte postup přípravy v požadovaných zónách. To pro vás 
znamená vysokou flexibilitu, úsporu času a neustálý přehled. 

Režim programováni 
Pomocí správy programů lze mtu1t1vně vytvářet ručni programy, ukládat mtehgentní postupy 
přípravy s mdiViduálnim nastavením a přehledně provádět jejich správu. 



Multifunkční pánev - specifikace minimálních požadavků 

Lokace: 

Kód ID:�964 

Množství: 1 

Technické parametry 

n

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

multifunkční elektrická pánev pro stravovací provozy 

tlaková 

počet porci 

vnitřní a vnější materiál z nerezavějící ušlechtilé oceh 

příkon 

pojistky 

přívod vody, průměr šroubení 

odtok vody 

šířka 

hloubka 

výška (včetně podstavce / dolní části) 

regulace teploty v rozsahu 

užitná kapacita 

plocha na pečení 

podstavO?c pánve 

dno pánve odolné proti poškrábání a pl1pálení 

Individuální rozdělení dna pánve na jednotlívé topné 

zóny 

počet pracovních zón 

topný systém keramické topné destičky případně 

obdobný systém 

funkce snadného ovládán/ pli vaření 

úprava procesu valení na základě vloženého 

množství pokrmu snímaného senzory ve dně pánve 

případně obdobný systém 

systém přivoláni obsluhy pro aktivní provedení 

úkonu 

režim programováni ručních programů pro ukládáni 

postupů plípravy s individuálním nastavením a 

přehledné provádění jejich správy 

FUNKCE 

inteligentní asistent vaření s provozním, režimy· 

maso, ryby, zelenina a přílohy, pokrmy z vaiec, 

polévky a omáč�y. mléčné a sladké pokrmy nebo 

postupy při vaření, smažení, pečení, grilování, vařeni 

v tlaku atd. 

vaření při nízké teplotě, konfitování, vaření sous-vide 

flexibilní rozdělení dna pánve na zóny s rozdílným, 

teplotami 

manuální režim, teplotní rozsah 30'C - 250'C 

funkce řízení spotřeby energ,e 

uživatelské profily pro individuální konfiguraci 

zanzení a ovládání 

Uchazeč 

11'. 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

Ano 

100-300 

Ano 

max. 30kW 

Ano 

R 3/4" 

0NS0mm 

max.1150mm 

max950 mm 

max. 610 (l080)mm 

30-250'C 

min 95/itrů 

min 39dm2 (2/l GN) 

Ano 

Ano 

Ano 

min. 4 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

-

Uchazečem uvedená hodnota 

- -

- - -- --- -- ----- -- -· 

-- -- ---



I 
zařízení pro automatické zvedání a spouštění pro 

Ano 
vařeni v koších 

funkce rozpoznáváni varného media v nádobě Ano 

vaření s teplotnlm rozdílem k šetrné p7ípravě velkých 
Ano 

kusů masa 

citlivé vaření pro šetrné vaření choulostivých pokrmů Ano 

př•vod vody, automatické plnění nádoby s přesnosti 
Ano 

na litry 

OVLÁDÁNÍ 

barevny display s dotykovou obrazovkou a 
Ano 

symbolikou pro jednoduché intuitivní ovládáni 

centrální kolečko nebo tlačítko s možnosti stlačení 
Ano 

určené k potvrzení vybraných možností 

funkce tlakového vaření ovládaná Jedním tlačítkem Ano 

--- - --

sledování zařízeni z PC nebo tabletu Ano 

funkce k zobrazování o průběhu postupu přípravy Ano 

funkce k přizpůsobení a ovládání ufivatelských 

profilů a přístupová práva pro předcházení chybám Ano 

obsluhv. 

PARAMETRY VYBAVENÍ 

sonda vnitřní teploty s minimálně 6 mě7ídmi body Ano 

vypouštění vody po vaření a čmění přímo 
Ano 

vestavěným odtokem v nádobě 

integrovaná, ergonomicky ovládatelná ruční sprcha s 

automatickým zpětným navíjením do zařízení a Ano 

integrovanou funkcí uzavřeni vody 
-

integrovaná zásuvka l NAC 230V Ano 
·-

nastavení teplotních Jednotek ve 'C Ano 

magnetický držák sondy vnitřní teploty Ano 
·---

pánev naklonitelná pomocí elektrického válce Ano 

otevíráni a zavíráni vika pomocí elektrického válce Ano 

víko s lnte11rovaným přívodem vody Ano 
---

systém s automatickým zobrazováni servisních 
Ano 

hlášen/ 

připojení studené vody včetně hadice na vodu v 
Ano 

délce skutečné potřeby v místě Instalace 

komunikační rozhraní např. WiFI Ano 

HYGIENA, BEZPEl'.NOST PRÁCE, ERGOMETRIE 

indikátor provozního stavu a výstražné indikátory 

napf. horkého oleJe při fritování 
Ano 

rozhraní USB pro export dat HACCP, snadnou 
Ano 

aktualizaci SW aood. 

technický prostor přístupný zepředu Ano 

hygienická pánev beze spár a se zaoblenými rohy Ano 

vypouštění vody po vařeni a čištění přímo 
Ano 

vestavěným odtokem v oánvi 

elektronický bezpečnostnl omezovač teoloty Ano 

dotyková teplota obložen/ pánve max 75'C Ano 

varný systém má schválen provoz bez dozoru Ano 

integrované zamykání displeje bránicí náhodné 
Ano 

obsluze 

hygienická instalace na podlahu pro snadné a 

bezpečné čištění s mezností namontováni nožek Ano 

min výšky 45 mm včetně podstavce s těsněním 



duché a bezpečné čištění s�Jeněných a Jedno 
nere 
trysk 
PŘÍSL 

zových povrchu a ochrana pro saíkajíd a 
aiící vodě JPX S 
UŠENSTVÍ 

í koš tvp l,XL 2x varn 
rošt d 
síto p 
mích 
fritov 
zved 
Osta 
záruk 
servi 
dem 
mon 
vodu 

na pánve typ l,XL 2x

ro vypouštění typu L lx

ací stěrka lx 

ací koš 2x 
ací rameno lx 

tni 
a minimálně 24 měsíců 

s po dobu záruky bezplatně 
ontáž stávajícího zařízení bezplatně 
táž pánve včetně instalačního materiálu pro 
• odpady, elektřinu bezplatně 

\ 

Ano 

l ono 

ono 

ono 

ono 
ono 

ono 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

-



r 

Multifunkční pánev - specifikace minimálních požadavků 
Lokace. ocnlc� AGEL 

Kód 10:5964 

Množství: 1 

. 

Technické parametry 

ZÁKLADNÍ TECHNICK� PARAMETRY 

multifun�ční elektrická pánev pro stravovad provozy 

tlaková 

počet porcí 

vnitřní a vnější materiál z nerezavěJíd ušlechtilé oceli 

příkon 

přívod vody, průměr šroubení 

POJistky 

odtok vody 

šílka 

hloubka 

výška (včetně podstavce/ dolní části) 

regulace teploty v rozsahu 

objem 

plocha na pečení 

podstavec pánve 

dno pánve odolné proti poškrábání a připálen/ 

individuáln/ rozdělen/ dna pánve na Jednotlivé topné 
zóny 

počet pracovních zón 

topný systém keramické topné destičky případně 
obdobný systém 

funkce snadného ovládání př, vaření 

úprava procesu vaření na základě vloleného 

množství pokrmu sn/maného senzory ve dně pánve 
případně obdobný systém 

systém přivolání obsluhy pro aktivní provedeni 

úkonu 

reflm programování ručních programů pro ukládání 
postupů přípravy s individuálním nastavením a 

přehledné provádění Jejich správy 

FUNKCE 

1nteligentn/ asistent vaření s provoznlmi refimy: 

maso, ryby, zelenina a prílohy, pokrmy z vajec, 

polévky a omáčky, mléčné a sladké pokrmy nebo 

postupy při vaření, smalení, pečení, grilování, vaření 
v tlaku atd. 

valení pli nlzké teplotě, konfitováni, vařeni sous-vide 

flexibilní rozdělení dna pánve na zóny s rozdílnými 

teplotami 

manuální reflm, teploto/ rozsah 30'C -250'C 

funkce nzeni spotřeby energie 

Uchau!Č 

tf 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Pobdovaná hodnota 

Ano 

50-100 

Ano 

max.25 kW 

R3/4' 

ano 

DN40mm 

mox.llOOmm 

mox940mm 

max. 500 {1080Jmm 

30-250'C 

2x25I 

mm 39dm2 (2/1 GN} 

Ano 

Ano 

Ano 

min.4 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

. 

Uchnečem uvedená hodnota 

--·· 

-· - --- ----

--- -

- -- -• 

··---

---



uživatelsl<.é profily pro individuální konfiguraci 
Ano 

zanzení a ovládání 

zařízení pro automatické zvedání a spouštění pro 
Ano 

vaření v foších 

funkce rozpoznávání varného media v nádobě Ano 

vaření s teplotním rozdílem k šetrm! pi'ipravě velkých 
Ano 

kusů masa 

citlivé vaření pro šetrné vaření choulostivých pokrmů Ano 

přívod vody, automatické plněni nádoby s přesností 
Ano 

na litry 

OVLÁDÁNÍ 

barevny display s dotykovou obrazovkou a 
Ano 

symbolikou pro Jednoduché Intuitivní ovládání 

centrální kolečko nebo tlačítko s možnosti stlačení 
Ano 

určené k potvrzení vybraných možností 

funkce tlakového vaření ovládaná Jedním tlaďtkem Ano 

digitální zobrazení teploty Ano 

zobrazení požadovaných a skutečných hodnot Ano 

digitální časový spínač 0-24 hod s trvalým 
nastavením, volitelně lze nastavit hod. a min nebo Ano 

mm. a sekundy 

nastavitelný tón vyzvánění a kontrast displeje Ano •r,' 

sledování zařízení z PC nebo tabletu Ano 

funkce k zobrazování o průběhu postupu přípravy Ano 

funkce k přizpůsobení a ovládání uživatelských 
profilu a přístupová práva pro předcházení chybám Ano 

obsluhv. 

PARAMETRY VYBAVENÍ 

sonda vnitřní teploty s minimálně 6 měřícími body Ano 

vypouštění vody po vaření a čištění přímo 
Ano 

vestavěným odtokem v nádobě 

integrovaná, ergonomicky ovládatelná ruční sprcha s 
automatickým zpětným naV1Jením do zařízeni a Ano 

integrovanou funkcí uzavřeni vody 

integrovaná zásuvka 1 NAC 230V Ano 4,,:, 

nastavení teplotnlch jednotek ve •c Ano M,,l 

magnetický driák sondy vnitřní teploty Ano Mil 

pánev naklonitelná pomocí elektrického válce Ano l'.'>IC 

otevírání a zavíráni vlka pomoci elektrického válce Ano 

víko s Integrovaným plívodem vody Ano /,'" 

systém s automatickým zobrazování servisních 
Ano 

hlášení 

připoJení studené vody včetně hadice na vodu v 
Ano 

délce skutečné potřeby v místě instalace 

komunikační rozhraní např. WiFI Ano 

HYGIENA, BEZPEČNOST PRÁCE, ERGOMETRIE 
indikátor provozního stavu a výstražné indikátory 
např. horkého oleje pll fritování Ano 

rozhraní USB pro export dat HACCP, snadnou 
Ano 

aktualizaci SW aood. 
technický prostor přístupný zepředu Ano ,\'IO 

hygienická pánev beze spár a se zaoblenými rohy Ano 

vypouštění vody po vaření a čištění plímo 
Ano 

vestavěným odtokem v pánvi 



elektronický bezoefoostní omezovač teploty Ano 
- ------ ·-

dotyková teolota oblofení oánve max 1s•c Ano 
-----

varnv svstém má schválen provoz bez dozoru Ano 
-

integrované.zamykání displeje bránici náhodné 
Ano 

obsluze 
--- --

hygienická instalace na podlahu pro snadné a 
bezpefoé čištění s možností namontování nožek Ano 

min. výšky 45 mm včetně podstavce s těsněním 

jednoduché a bezpečné čištěni skleněných a 
nerezových povrchů a ochrana pro stlíkajicí a Ano 

trvskaiícl vodě IPX S 
PŘÍSLU$ENSTVÍ 

varný koš tvo L.Xl 2x Ano 
-�- --

rošt dna pánve tvn L,Xl 2x Ano 

síto oro vypouštěni tyou L lx Ano 

míchací stěrka lx Ano 
- -

fntovaci koš 2x Ano 

zvedací rameno lx Ano . 

Ostatní 

záruka minimálně 24 měsíců Ano 

seN1s po dobu záruky bezplatně Ano 
-------

demontáž stávajícího zalízení bezplatně Ano 
-

montáž pánve včetně instalačního matemilu pro 
Ano 

vodu, odoadv, elektfinu bezolatně 



IO 

5962 
5962 

Dodavatel: 

Název: GASTROCENTRUM Moravia s.r.o. 

li'.'.: 7710097 

Nauv. Typ Speclllkace • Popis 

Konvektomat dodavatel vvntní tabulku • specifikace a doloží produktový list 
Konvektomat dodavatel vvnlnf labulku • SD<1C1fikace a doloží groduktový list 

Ceny zahrnuji dopravu včet11 montile. odzkoušeni a zaškolen I obsluhy 
Zadavatel sí vyhnlzu)8 právo na částečné pln6nl z CN dodavatele 

Cenovou nabldku zpracoval dne· 1c.mad.šn1 

Počet m.J. 

1 ks 
2 ks 

Cena za m.J. bez Cena celkem bez Cena celkem 1 Mis to dodAnl 
Termín dodínl 

DPH DPti DPH (v týdnechl 

3f,7 900 Kl 367 900 Kč 445 159 Kč Nemocnoce AGEL Prostějov 1 

337 700 Kl 675 400 Kč 817 234 Kč Nemocnice AGEL Plerov 8 

----·--

--------- -

~ . -·--



Blue 

2011 
i - injekční I b - bojlerový 

I, 

cz 02 117 

b 



/YBAVENÍ 

Vaření 
Horký vzduch 30 - 300 •c 

Kombinovaný režim 30 - 300 'C 

Vařeni v páře .)Q - 130 C 

Bio vařeni 30 - 98 C 

Vaření/pečení přes noc - se1ř1 éas , pe,11:t" 

časováni zásuvů - mo:i:nost nastavit rúzny cas p,o ka:i:dy zasuv 

AHC (Act,ve Hum1d1ly Conlroll - automallda regulace vlh�osll pro 
vyn,kaJ1c1 výsledky varen, 

Pokročilý systém vývinu pary - skvěle 'lysledky vařen: v paie di<y 
dvoustupriovemu piedehřevu vody v ,ntegro,anem lepe,nem vymér.iku 

Zásuvy napříč - bezpeénéJS• a pohodlnéJš• prace s gaslro'1adobam 
Lepš, v,zuálni kontrola vlozených gaslronadob se surovinam 

Regenerace/banketing - poda�eJte vice pokrmú v krals1m tase 

Delta T vaření - prec,zr.osl p'i oi1pravé velkých kusů potravin 

Nízkoteplotní vařeni - nižs1 vahove z traty lepši chuť 

Cook & Hold - po sko,,cen, vafeni automaucky ořeJdC do fáze 
vdr:i:ovani 

Golden To uch - oerfeklni barva a kiupavost s11s,em jednoho tlačítka 

Automatický předehrev/zchlazeni varnc komory s moznosu zadat 
pozadovanou teplotu 

Sous-vide, Sušeni, Sterilizace, Konlitovani. Uzeni - spec,a:n; programy 
pro moderní gastronomu 

Vision Touch Controls Ovládání 
s· displej - perfek:ni přehled Jednoduché a inlu,t,vni ovladáni 

MyVision - maximaln1 phzpúsobeni menu vse oot'ebne na hlavni 
obrazovce 

Dotykový panel - panel funguje perfektne za všecr podm,nek a ma 
rychlou odezvu žád"le mechan,cke prvky. tlacitka č, koleéka 

Easy Cooking - konvektomat doporuč, vhodnou technologu dle 
požadovaneho výsledku 

6-bodová teplotní sonda - šest méř,c,ch bodů pro perfektn, kontrolu 
teploty v Jadie pokrmu 

Active Cleaning - syslem automatíckeho myti s m,n,maln, spotiebou 
vody 

1000 programů s 20 kroky 

Piktogramy - moinosl oř,razen, vlastn,ch p,ktogramú ke kaiae•nu 
progra-nu 

Funkce Learn - uloženi programu se vsemi zménam, klere byly 
provedeny v průoéhu varen, 

Poslednlch 10 - �utomat,cke zobrazeni posledn,c!'l 10 varných procesú 

Multitasking - un,katn možnost pracovat s d,spleiem v p•ůběhu vařeni 

Automatický start - možnost naplanovat odloženy start 

locolog ,c - udaJe o sootiebé elektricke energie pro �azoy varny proces 
pi,mo na d,splei, 

Nekonečný čas vařeni - uspoř, cas pi, vaien v provozn, sp,čce 

Ostatní vybavení 
Trojité dveřní sklo - m111,maln unik tepla rnzka spo•.řeba ene•g,e J,i 
:i:ádne popálen, o vnéJšl s-do 

CZ 02 17 

Obousměrný ventilátor - m,n,mal'1i rozd1ly v barvě upecených J1del 

Klapka - rychlé odvlhčen, varne komory pro leps, křupavost a «asnou 
barvu, patento11an)' odvlhéovJc, syslem 

7 rychlosti ventilátoru - <ontrola rychlost, d1stnbuce a c1rkulace 
vzduchu 

Fan Stop - okami1te zastaven, ventilatoru bran uni�u tepla a pary při 
otevřen, dver, a zabrariuJe opařen, obsluhy 

Taktovaní ventiljtoru - 3 kroky k leps, rovnomernost, 

Robustní klika - pro pohodlne otv,ran, slmJe. ant,bakterial!'l· matena. 

AISI 304 nerezová oce - kvalit.,, nerezove mater,aiy se spec,álni 
povrcho,ou úpravou pro dels, i1votnost 

Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy - snad na 
udrzba 

lntegrovana ruční sprcha - pro snad'1e c,s1en, nespotřebovava 
zmekčenou vodu 

Odkapová dveřní vanička - zachytava Konder,zat z dvei, 

Dva přívody vody - pro zmékčeriou a nezmékéenou vodu 

WSS (Water Saving System) - spec,a1n1 system odpadu & vestavěny 
tepelny vyměn1k zaJ1st1 ve,m, nízkou spotiebu vody 

Standardní zavážecí vozík 

Konektiva 
USB rozhraní - snad ne prehravani dat z a do konvektomall, 

Ethernet/LAN - moinost př poJeni do sně. komun kace pies 
:ntemelový prohhzeč 

VisionCombi software - správa programů a piktogramů ve vašem PC. 
prohhien, dat HACCP 

Provozní záznamy 
HACCP záznamy - snadná a okamz,ta analyza krit,ckych bodů vařen, 

Kompletní záznamy provozních události 

Servis 
ecs• (Boíter Control System) - automatická ,onlrola bo,lerd. 
automaticky piechod do 1niekčn1ho rez,mu v př,padě neoéekavaneho 
výpadku boJleru 

Servisní a diagnostický systém - automaticke vyhodnoce•11 chyb 

Volitelné vybavení 
6ezpeč:nostni otevirani dvefi 

SamonaviJeci sprcha 

P/1poien1 na system optima! zace spotřeby elek tne ke energie 

Volitelné příslušenství 
VO 2011 nahradni zavazec vozík 

VISION VENT kcndenzaéni d.gestoř 

GN ADAPTER pro 2 x GNI 2 neoo 3 x GNl/3 

VISION OLEJOVA PIS-OLE 

\'ISION $MOKER \.dima 

G.A.STRONADOBY ČISTICI PROSTREOI\V UPRAVNV VODY 

• pla:1 pou.:e pro boJ erO'lie � o ktn -n;i•y 



-------------------------------------------,;;-

ECHNICKÁ DATA 

M02NOSTI NAPÁJENI 

ano 

ano 

-

- - ---

-

--

J 

LI 
_19!....J..1� L.--.... ��---' 

2E2011IA 

Elekti,na 

ln•e�é• 

20 GI\ 1 1 

400 - 600 

63mn 

?48 x i62.! x 827 mm 

235 ,g 

71 V-. 

,t, kW 

-

63A 

�N 40vV 50 oO Hz 

do -o :JB

G i 4 �On ,11 

30 - 300 C 

A 

6 

C 

E 

V! 

V2 

I 

2E2011BA 

E1ekti1na 

Boiler 

czo i7 

klapka 

kom,nel. 

odpad 

prtpoien, clektrany 

neupr,1vena voda 

upr �vena voda 

20xGNIII 

400 - 600 

63mm 

948 X 1824 X 827 -,,m 

245 �9 

371 kW 

36 kV.' 

33kW 

ó3A 

3N /400Vi50-60 H= 

do 70 dB.\ 

G 3/4 / 50 m111 

30 - 300 ·c 



Vision Vent 

Kondenzační odsavač par Vision Vent Vám umožni poho

dlné zachovat příjemné klima ve Vaší kuchyni díky silnému 

výkonu odtahu a inteligentnímu spínáni odsáváni. V1sion 

Vent je určen pro konvektomaty RETlGO Vision 623. 6111011 

a 2011. 

'I • 

' . ' 

L \_ I ' I ~ 1-. \ 

• I 

. ' 

" . 

RPH623 

.., - ., . 

Rozměry (š x v x h): 688 x 251 x 633 mm 

Váha: 40 kg 

Celkový příkon: 0.165 kW 

Napájení: 1N~/230V/50-60Hz 

Max. průtok vzduchu: 760 m3/hod 

Hlučnost (min/max): 46 dB/50 dB 

..... J 

,= 

c_ 
:: ... 

RPH0610 RPH2011 

938 x 409 x 912 mm 953 x 409 x 920 mm 

60 kg 60 kg 

0.4 kW 0.4 kW 

1N~/230Y/50-60Hz 1N~/230V/50-60Hz 

1000 m3/hod. 1000 m3/hod. 

63 dB/68 dB 63 dB/68 dB 

. ' 

te
l 

' 
, @ 

j", ?:;:C � 4: '56 éll Rc>�;iµ'!:,�i:3:,1":o:''1;•1 

re go PERFECTION IN COOKING AND MORE... 7e -',?:, 57. ft S s:: ·o• .,i.;_ 571 tcS ��,. 
C CCo!?r�re;?I 1C <:.J '.\ •;;1\ ret 1C Cl 



Konvektomat - specifikace minimálních požadavků 

Lokace: I 
Kód 10:5962 

Množství:! 

Technické pilrametry 

ZÁKLADNI TECHNICK� PARAMETRY 
energie silová 
injekční vývin páry 
kapacita 
kapacita Jldel 
rozteč zásuvů 
celkový pflkon 
tepelný výkon 
napájeni 3N / 400V, 50 Hz 
přioolka vody a odpadu 
teolota min. rozsah 30 - 300"C 

VAIÍENÍ 

horký vzduch rozsah 

i<ombinovaný rellm rouah 

valen! v pále rozsah 

b,o valeni rozsah 

valení pečeni přes noc 

nastaveni různého času pro kaldý zásuv 

automatická regulace vlhkosti 

Delta T vařeni 

zásuv gastronádob napříč 

nízkoteplotnl vařeni 

funkce Cook & Hold, fáze udrlovánl 

funkce Golden Touch, barva a kfopavost 
automatický předehřev případně zchlazen! varné 
(Omory na zadanou teplotu 
Sous-vide, sušeni, sterilizace, konfltovánl, uzeni 
apod. 

OVLÁDÁNÍ 

dotykový panel (display) pro jednoduché intu1t1vnl 
ovládán! bez mechanických ovladačů 

kovektomat doporučí vhodnou technologil dle 
poladovaného výsledku 

programy a kroky vaření 

vícebodové měření teploty teploty v jádře pokrmu 

přiřazeni piktogramů ke kaldému programu 

uloler-1 programu se všemi změnami, které byly 
provedeny v průb�hu valeni 

automatické zobrazení posledních varných procesů 

možnost pracovat s d1spleJem v průběhu vaření 

odlo!ený start 

:nforrnace o spotřebě elektrické energie pro kafdý 
varný proces na d1spleJ1 

,ieltonečný čas vaření 

OSTATNÍ VYBAVENÍ 

systém automatického mytí 

Uchazeč 
lČ 

Název nabízené technologie 
Výrobce 

Pobdovaná hodnota 

Ano 

Ano 

min. ZO x GN 1/1 

400-600 

Uvedte 

mox.40kW 

mln.35kW 

Ano 

Uvedte 

Ano 

min. 30-300"C 

min. 30-300"C 

min. 30.13o•c 

min. 30-98"C 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Uveďte 

Ano 

Ano 

Ano, uvedte polt:y programů o kroků 

Ano, uveďte polt:y bodů 

Ano 

Ano 

Ano, uveďte polt:y procesů 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

I Ano 

- -

I 

-· -

---

Uchaiečem uvedená hodnota 

--

v 

-- --

--

-- -

-

--

··-

-- -

---

-- - ------

•---

-

,j 



trojité dvelní sklo Ano 
--

obousměrný ventilátor pro minimální rozdíly v barvě 

upečených jídel 
Ano 

---

�lapka pro rychlé odvlhčeni varné komory Ano 

vícerychlostní ventilátor Ano, uveďte po{ty rychlostí 

funkce okamžitého zastavení ventilátoru při otevření 
Ano 

dveří --

kvahtni nerezové materiály se speciální povrchovou 
Ano 

pro delší životnost 
------

varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy pro 
Ano 

snadnou údržbu 
- -

intel!rovaná ruční sprcha Ano 

odkapová dveřní vanička Ano 
-

plívod vody pro změkčenou a nezměkčenou vodu Ano 

KONEKTIVITA a ZÁZNAMY 

USB rozhraní Ano 

• ethernet /LAN Ano 

správa programů a piktogramů přes PC, prohllfeni 
Ano 

dat HACCP 
HACCP záznamy pro okamžitou analýzu kritických 
bodů vaření 

Ano 

kompletní záznamy provozních události Ano 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

standardní zavážecí vozík Ano 

kondenzační dilzestoř Ano 

Ostatní 
záruka minimálně 24 měsíců Ano 

servis po dobu záruky bezplatně Ano 

demontáž stávaJícího zařízeni bezplatně Ano 

montáž konvektomatu včetně Instalačního materiálu 

pro vodu, odpady, elektřinu bezplatně Ano 



Konvektomat - specifikace minimálních požadavků 

Lokace: 
Kód 105962 
Množstvi:2 

Technické parametry 

Přerov 

ZÁKLADNÍTECHNICK� PARAMETRY 
energie elektřina 
injekční vývin páry 
kapacita 
kapacita 1ídel 
rozteč zásuvů 
celkový příkon 
tepelný výkon 
napáJení 3N / 400V, 50 Hz 
oiípoika vodv a odpadu 
teolota min. rozsah 30 - 3oo•c 

VAŘENÍ 

hortý vzduch rozsah 
i:Dmbinovaný refim rozsah 
vařeni v pále rozsah 
!>eo valení rozsah 
nřenl pečení přes noc 
:,astaveni různého času pro kafdý zásuv 
z:r.�mat1cká regulace vlhkosti 
Dela T valen/ 
nsuv 1astronádob napflč 
=tzl:iteolotni valení 
'.;;,:ii:ce Cook & Hold, fáze udrfování 
:':::-.lce Goklen Touch, barva a křupavost 
:r�--at cký předehřev případně zchlazení varné 
� na zadanou teplotu 
�-s--11\de, sušeni, sterilizace, konfitování, uzeni 
� 

iovw)ÁHf 

. : panel (display) pro Jednoduché Intuitivní 
�ri bez =hanických ov1adačů 

- .

-

:.at doporučí vhodnou technologii dle 
neho výsledku 

a kroky valení 

_ měření teploty teploty v jádle pokrmu 

� p:_1:toaramů ke kafdému programu 

'� ;:,rogramu se všemi změnami, které byly 
;:r.,wedny v průběhu valen/ 

�..3tldě zobrazení posledních varných procesů 

,_..__. pracovat s displejem v průběhu vaření 

- -
: start

o spotřebě elektnc�é energie pro každý
-.z:tj �es na displeji 

- čas valen/ . 

OSTAThiVYBAVENÍ 

�au�omatického mytí 

Uchueč 
,c 

Název nabízené technologie 
Výrobce 

Pofadovaná hodnota 

Ano 
Ano 

mm. 20x GNl/1
4oo-ó00 

Uvedte 
max. 40kW 
min.35kW 

Ano 
Uveďte 

Ano 

min. 30·300·c 
min. 30-3oo•c 
min. 30.130•c 
min. 30-9s·c 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Uvedte 

Ano 

Ano 

Ano, uveďte polty programů o kroků 

Ano, uvedte pocty bodů 

Ano 

Ano 

Ano, uveďte po{ty procesů 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

·.· 

Uchazečem uvedená hodnota 

-

�-�- -- -

----

--

-- --

-

' 

-

-- -- -

---

- -

-

------

- ·-

-

-

-� 

·-

- -• 



trojité dveřní sklo Ano 

obousměrný ventilátor pro minimální rozdíly v barvě 
Ano 

upečených Jídel 

klapka pro rychlé odvlhčení varné komory Ano 

vícerychlostní ventilátor Ano, uveďte počty rychlostí 

funkce okamžitého zastavení ventilátoru při otevření 
Ano 

dvelf 

kvalitní nerezové materiály se speciální povrchovou 
Ano 

pro delší livotnost 
--

varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy pro 
Ano 

snadnou údržbu 
---

integrovaná ruční sorcha Ano 

odkapová dve1ní vanička Ano 

přívod vody pro změkčenou a nezměkčenou vodu Ano 

KONEKTIVITA a ZÁZNAMY 

USB rozhraní Ano 

ethernet /LAN Ano 

správa programů a piktogramů přes PC, prohlížení 
Ano 

dat HACCP �--

HACCP záznamy pro okamžitou analýzu kritických 
Ano 

bodů vařeni 
--

kompletní záznamy provozních událostí Ano 

PAISLUŠENSTVÍ 

standardní zavážecí vozík Ano . 

kondenzační digestoř Ne ... 

Ostatn/ 

záruka minimálně 24 měslců Ano " 

servis po dobu záruky bezplatně Ano 

demontáž stávajícího zařízení bezplatně Ano 

montáž konvektomatu včetně instalačního materiálu 

pro vodu, odpady, elektlinu bezplatně Ano 



.I 

l !11llnu�
i J J J JIH J JI



,asa P-98 U3 

ln, slolni 1ezačka masa P-98 U3 slouží k nařezaní a úpravě masa. Ten10 kva•tni stroj 
ym řezným složením UNGER 3 je schopen nařezal 350--450 kg masa za hodinu Spoušti se 

se Uačilkem O 7ez se postará oboustranný 4blílý sliraci nůž. Plastová plnicí Uačka umožni maso 
, nasypkou s otvorem bezpec!ně k tubusu šneku 

Jd pomoci šneku k řeznému složeno. Násypka Je opa11ena bezpečnostním klylem. 

;101'1 Je zajišfován kvalltnfm 4 00 V motorem s pfíkonem 1,5 kW se šnekovou převodovkoupro těžký 
ovoz. Mlýnek 
tělo stroje fSOU vyrobeny z nerezu. Oplývá vysokým hygienickým standardem. Snadno se c!lsli. P7ed 

:>lánovanou údržbou 
l!I vždy nu1né slroj vypoJol z elektrické silě. Pro tištěni stačí použil hadr namočený v čisllcim prostředku 
Rezatka masa 

určena pro využiti v gaslr011om1 a obchodě 

�ka masa P-82 U3 v základu obsahuje kromě oboustranného 4břitého stiracího nole a plastové 
čky také desku 98/4 mm a desku 98/0 mm. 

• Šnekovy druh pohonu
• Nerezová násypka 
• Materiál: nerez 

Napájeni 4 00V E 500mm 

Příkon 1,5kW F 130mm 

Vellkost slotení 098mm Hmotnost 40kg 

� dle 0 desky 350 • 450 kg/h 

Ax9 275 x 325 mm 

CxD 50511350 mm 

C. artiklu: 54 10126 

.. 



Mlýnek na maso• specifikace minimálních požadavků 

Lo�ace e

Kód 10:5967 

Množství 1 

Technické parametry 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 
proveden, 
kaoaclta 
robusní šneková p1evodovka pro těfl(ý provoz 
řezné složení 
deska 
oboustranný čty1b1,tý st:raci nůž 
plastová plnící tlačka 

hloubka 

výška 

šiřka 
p1ikon 

napětf 

Ostatní 
záruka minimálně 24 měsíců 
servis po dobu záruky bezplatně 

Uchazeč 
11'. 

Nátev nabitené technologie 
Výrobce 

Požadovaná hodnota 

celoneretové 
min. 350-400kg/h 

ano 
UNGER 3 

mln.95/4mm 
ano 
ano 

min.SOmm 

min.50,Smm 

mín.35mm 
max.1,SkW 

400V 

Ano 

Ano 

-- - -- - -

--

------

--- --�------ --

----- - -

Uchatečem uvedená hodnota 

----

---- --

-

---

----

·,

---

; 




